НЕ ДОПУСКА касационно обжалване на решение №2069 от 01.08.2018г., постановено по в. т.д.№862/20187г. на Софийски апелативен съд, ТО, 3 с-в.	

ОСЪЖДА ЗАД „Армеец” АД – ЕИК[ЕИК] от [населено място], [улица] да заплати на „Булгарконсерв Рупите” ООД – ЕИК[ЕИК] от [населено място], общ. Петрич, сумата 12 000лв. (дванадесет хиляди лева) – направени разноски за касационната инстанция	

ОПРЕДЕЛЕНИЕТО не подлежи на обжалване.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ:	

ЧЛЕНОВЕ: